Honda HSV Tour 2018

AMC Praha 6 -Podbaba
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Honda HSV Tour 2018

Skupina G

Misto: Praha 6 - Podbaba

Potradatel: AMC Praha 6

Rozhod¢i: Sedlarik, Filinger

Draha: Orange Queen

Poft. Zavodnik Kola Pnl.  Celkem

1. Pavel Hrabal 80 80 79 81 78 81 80 80 0 639.37
1 3 5 7 8 6 4 2

2. Pavel Kulovany 80 81 81 8 70 82 78 179 0 631.32
7 8 6 4 2 1 3 5

3. Josef Kacif 78 72 74 77 70 77 76 73 0 597.15
6 4 2 1 3 5 7 8

4. Lud¢k Seifert 76 80 77 63 75 78 77 69 0 595.12
3 5 7 8 6 4 2 1

5. Jaroslav Koci 68 75 73 74 72 70 69 74 0 575.31
4 2 1 3 5 7 8 6

6. Libor Kacift 58 57 66 76 70 72 69 73 0 541.14
5 7 8 6 4 2 1 3

7. Jan Kacerovsky 66 67 64 68 65 61 64 66 0 521.23

2 1 3 5 7 8 6 4



Honda HSV Tour 2018

Skupina F

Misto: Praha 6 - Podbaba

Poradatel: AMC Praha 6

Rozhod¢i: Sedlarik, Filinger

Draha: Orange Queen

Por. Zavodnik Kola Pnl.  Celkem

l. Siggy Hochstein 64 68 65 70 71 66 64 62 0 530.30
5 7 8 6 4 2 1 3

2. Moni Hochstein 63 67 62 60 70 70 65 65 0 522.04
3 5 7 8 6 4 2 1

3. Thomas Gyulai 64 65 61 61 60 67 73 66 0 517.13
1 3 5 7 8 6 4 2

4. Martin Kalina 64 60 63 68 65 60 64 66 0 510.33
2 1 3 5 7 8 6 4

5. Jan Winzig 58 62 66 56 65 66 64 65 0 502.32
7 8 6 4 2 1 3 5

6. Petr Karlik z 53 60 60 57 58 64 56 52 0 460.11
6 4 2 1 3 5 7 8

7. Lubos Kendra 56 56 55 55 61 53 52 61 0 449.01

4 2 1 3 5 7 &8 6



Honda HSV Tour 2018

Skupina E

Misto: Praha 6 - Podbaba

Potradatel: AMC Praha 6

Rozhod¢i: Sedlarik, Filinger

Draha: Orange Queen

Poft. Zavodnik Kola Pnl. Celkem

1. Jaroslav Vitek 74 75 71 73 76 76 T3 76 0 594.01
3 5 7 8 6 4 2 1

2. Jan Pokorny 75 77 74 76 71 70 74 76 0 593.29
2 1 3 5 7 8 6 4

3. Jan Stefan 65 69 66 71 71 73 66 69 0 550.03
6 4 2 1 3 5 7 8

4, Daniel Starke 72 67 72 71 72 64 62 65 0 545.13
5 7 8 6 4 2 1 3

5. Jarda Jager 66 67 74 76 56 58 50 68 0 515.01
7 8 6 4 2 1 3 5

6. Filip Temiak z. 63 68 67 55 69 64 57 66 0 509.34
4 2 1 3 5 7 8 6

7. Tomas Stejskal 63 65 68 66 62 69 63 41 0 497.00

1 3 5 7 8 6 4 2



Honda HSV Tour 2018

Skupina D

Misto: Praha 6 - Podbaba

Poradatel: AMC Praha 6

Rozhod¢i: Sedlarik, Filinger

Draha: Orange Queen

Por. Zavodnik Kola Pnl.  Celkem

1. Jifi Strunc 73 73 77 78 74 75 75 76 0 601.02
7 8 6 4 2 1 3 5

2. Tomas Mengler 76 71 74 70 79 74 72 81 0 597.31
4 2 1 3 5 7 8 6

3. Jaroslav Jager st. 73 75 76 73 74 73 77 71 0 592.09
1 3 5 7 8 6 4 2

4. Lad’a Janecky 68 65 63 75 73 71 75 74 0 564.27
5 7 8 6 4 2 1 3

5. Michal Hlava¢ 68 73 69 67 75 71 69 71 0 563.09
3 5 7 8 6 4 2 1

6. Martin Majer 71 72 62 65 72 73 70 63 0 548.31
6 4 2 1 35 7 8

7. Petr Filinger 69 66 69 69 67 64 69 51 0 524.14
2 1 3 5 7 8 6 4

8. Milan Hlavac 58 67 66 59 65 59 62 65 0 501.25

8§ 6 4 2 1 3 5 7



Honda HSV Tour 2018

Skupina C

Misto: Praha 6 - Podbaba

Poradatel: AMC Praha 6

Rozhod¢i: Sedlarik, Filinger

Draha: Orange Queen

Por. Zavodnik Kola Pnl.  Celkem

1. Jifi Karlik 8 77 8 77 83 81 81 85 0 644.21
2 1 35 7 8 6 4

2. Milos Hojer 76 82 75 79 80 81 81 82 0 636.14
5 7 8 6 4 2 1 3

3. Lud¢k Piskac 81 74 76 75 78 74 70 78 0  606.04
4 2 1 35 7 8 6

4, Pepa Cechura 73 73 77 76 72 74 718 74 0  597.09
1 35 7 8 6 4 2

5. Tomas Sena 76 72 75 74 74 72 74 T2 0 589.12
7 8 6 4 2 1 3 5

6. Kamil Klapka 71 72 70 72 75 75 73 73 0 581.20
35 7 8 6 4 2 1

7. Jifi Pocekajlo 74 72 68 68 72 79 73 170 0 576.10
6 4 2 1 35 7 8

8. Vladimir Prochazka 55 63 64 55 58 62 65 61 0  483.32

&8 6 4 2 1 3 5 7



Honda HSV Tour 2018

Skupina B

Misto: Praha 6 - Podbaba

Potradatel: AMC Praha 6

Rozhod¢i: Sedlarik, Filinger

Draha: Orange Queen

Poft. Zavodnik Kola Pnl. Celkem

1. Martin Hojer 83 79 79 83 81 84 85 81 0 655.32
7 8 6 4 2 1 3 5

2. Jan Zemli¢ka 83 81 82 79 84 82 81 80 0 652.31
6 4 2 1 3 5 7 8

3. Pavel Flaisig 79 82 80 80 82 79 84 81 0 647.35
8 6 4 2 1 3 5 7

4, Roman Kalhous 79 81 79 79 81 83 83 82 0 647.05
3 5 7 8 6 4 2 1

5. Pavel Hefman 79 80 82 81 83 79 73 84 0 641.02
4 2 1 3 5 7 8 6

6. Jan Gotthardt 81 75 76 82 85 80 80 80 0 639.02
5 7 8 6 4 2 1 3

7. Jarda Svanda 72 73 74 74 73 74 71 77 0 588.35
2 1 3 5 7 8 6 4

8. Rostislav Sedlafik 77 73 40 78 76 78 80 73 0 575.21

1 35 7 8 6 4 2



Honda HSV Tour 2018

Skupina A

Misto: Praha 6 - Podbaba

Potradatel: AMC Praha 6

Rozhod¢i: Sedlarik, Filinger

Draha: Orange Queen

Poft. Zavodnik Kola Pnl.  Celkem

1. Vladimir Horky 88 88 88 8 90 90 88 86 0 707.37
3 5 7 8 6 4 2 1

2. Tomas Marek 85 84 87 88 86 87 87 85 0 689.28
1 3 5 7 8 6 4 2

3. Frantisek Poledna 81 82 83 84 84 81 83 80 0 658.02
2 1 3 5 7 8 6 4

4. Jiti Cihlar 84 81 79 85 82 80 81 82 0 654.32
4 2 1 3 5 7 8 6

5. Roman Klapka 81 79 80 84 80 79 80 81 0 644.03
7 8 6 4 2 1 3 5

6. Michal Pokorny 81 77 77 77 81 86 84 79 0 642.01
6 4 2 1 3 5 7 8

7. Didac Alfonso 82 81 75 80 82 79 82 76 0 637.30
5 7 8 6 4 2 1 3

8. Zdenék Chleborad 73 79 79 79 83 77 85 82 0 637.10

8§ 6 4 2 1 3 5 7



Honda HSV Tour 2018

Celkove vysledky

Misto: Praha 6 - Podbaba

Potradatel: AMC Praha 6

Rozhod¢i: Sedlarik, Filinger

Draha: Orange Queen

Pot. Zavodnik Kola celkem  Nej. kolo
1. Vladimir Horky 707.37 4.725
2. Tomas Marek 689.28 4.742
3. FrantiSek Poledna 658.02 4.894
4. Martin Hojer 655.32 4.901
5. Jifi Cihlar 654.32 4.970
6.  Jan Zemlicka 652.31 4.974
7. Pavel Flaisig 647.35 4.984
8. Roman Kalhous 647.05 5.054
9. Jiri Karlik 644.21 5.023
10. Roman Klapka, Zak 644.03 5.032
11.  Michal Pokorny 642.01 5.016
12.  Pavel Hefman 641.02 5.046
13. Pavel Hrabal 639.37 5.162
14. Jan Gotthardt, zak 639.02 4.999
15. Didac Alfonso 637.30 5.050
16.  Zden¢k Chleborad 637.10 4.965
17.  Milo$ Hojer 636.14 5.054
18.  Pavel Kulovany 631.32 4.966
19. Ludék Piskac 606.04 5.144
20.  Jif{ Strunc 601.02 5.273
21.  Tomas Mengler 597.31 5.176
22.  Josef Kacift 597.15 5.184
23.  Pepa Cechura 597.09 5.344
24.  Lud¢k Seifert 595.12 5.219
25. Jaroslav Vitek 594.01 5.264
26.  Jan Pokorny 593.29 5.246
27.  Jaroslav Jager st. 592.09 5.340
28.  Toméas Sena 589.12 5.208
29.  Jarda Svanda 588.35 5.321
30. Kamil Klapka 581.20 5.256
31.  Jifi Pocekajlo 576.10 5.315
32.  Jaroslav Koci 575.31 5.442
33. Rostislav Sedlarik 575.21 5.197
34. Lada Janecky 564.27 5.354
35. Michal Hlavac 563.09 5.258



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Vysledky zpracoval K. Klapka, ruci za né Petr Fillinger

Jan Stefan
Martin Majer
Daniel Starke
Libor Kacit
Siggy Hochstein
Petr Filinger
Moni Hochstein
Jan Kacerovsky
Thomas Gyulai
Jarda Jager, Zak
Martin Kalina
Filip Temiak, zak
Jan Winzig
Milan Hlavac

Tomas Stejskal

Vladimir Prochazka

Petr Karlik, zak
Lubos Kendra

550.03
548.31
545.13
541.14
530.30
524.14
522.04
521.23
517.13
515.01
510.33
509.34
502.32
501.25
497.00
483.32
460.11
449.01

5.284
5.382
5.369
5.122
5.724
5.801
5.721
5.790
5.528
5.193
5.840
5.841
5.652
6.073
5.708
5.798
6.274
5.993



Experti : 1. Vladimir Horky, 2. Tomas§ Marek, 3. Frankie Poledna
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Ziaci : 1. Roman Klapka, 2. Jan Gotthardt
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